
1/31

SMLOUVA

o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému,

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

číslo: . . . . . . . . . . . . . . .

Čl. I
SMLUVNÍ STRANY

1. Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Sídlo: Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1
IČ: 05553521
DIČ CZ05553521, Úřad není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 4523001/0710
Zástupce: Ing. Pavel Kodym, předseda Úřadu
Telefon: +420602110093
Email: kodym@updi.cz

-dále označovaný též jako „Objednatel“-

a
2. GORDIC spol. s r.o.

Sídlo: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve vložce č. 9313
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 19-4650950217/0100
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
Telefon: 567303601
Email: gordic@gordic.cz

-dále označovaný též jako „Poskytovatel-

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

Čl. II
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v Čl. I Smlouvy odpovídají
aktuálnímu stavu a v případě změny se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní
stranu, přičemž při změně bankovního konta musí být takovéto oznámení písemné.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytování servisních
služeb dle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou třeba k řádnému a včasnému poskytování servisních služeb.

3. Servisní podporu bude Poskytovatel realizovat prostřednictvím následujícího subjektu:

GORDIC Distributor HAiDA s.r.o., IČ: 40229645



2/31

Kontakt: Gen. Svobody 802, 473 01 Nový Bor
tel.: 487  722 291, fax: 487 726 962
e-mail: gordic@haida.cz
Společnost HAiDA s.r.o. vykonává na základě Mandátní smlouvy č. GORDP002NSGG pro
společnost GORDIC spol. s r.o. veškeré činnosti spojené se zařizováním obchodních
záležitostí společnosti GORDIC s dodávkami kopií produktů společnosti GORDIC,
převodem práv k jejich užití na smluvní strany společnosti GORDIC, a činnosti, které jsou
spojeny s poskytováním služeb k těmto produktům i produktům a výrobkům třetích stran, se
současnými a budoucími smluvními stranami společnosti GORDIC.

Čl. III
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY, VÝKLAD POJMŮ

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli soubor služeb potřebných pro řádné
provozování a užití softwarových produktů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen
„Produktů“). Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnuté služby cenu podle
Čl. V Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou dále uvedené pojmy vykládány
takto:

Pojem Význam pojmu pro účely Smlouvy

SW
Všechny jednotlivé aplikační programové produkty/moduly
informačního systému GINIS Standard specifikované v příloze
č. 1 Smlouvy.

Aktuální verze SW

Poslední verze SW (v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy)
určená Poskytovatelem k distribuci. Verze SW je podporována
12 měsíců od zahájení její distribuce a uhrazení SW
maintenance.

Pracovní den
Jedná se o státem stanovené pracovní dny (standardně pondělí
až pátek).

Pracovní doba Doba od 8:00 do 16:00 hod. v pracovních dnech.

Kontaktní osoby
Pracovníci Objednatele oprávnění k vznesení požadavku a jeho
řešení s odbornými pracovníky Poskytovatele, pokud není
stanoveno jinak.

Oprávněná osoba
Osoba vznášející připomínky z hlediska odborné problematiky,
praktického fungování systému, rutinního provozu. Oprávněné
osoby jsou definovány v příloze Smlouvy.

Požadavek
Každá jednotlivá žádost na poskytnutí údržby SW nebo podpory
k SW nebo odstranění závady.

Reakční doba
Doba od nahlášení závady Objednatelem Poskytovateli do
doby, kdy je Poskytovatel povinen nejpozději začít s řešením
nahlášené závady.

Upgrade
Nová verze produktu, u které se oproti předcházející verzi tohoto
produktu mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv
skutečnosti, podle které byla celá funkčnost tohoto produktu
vytvořena, a zároveň se mění struktura dat datového fondu, s



3/31

kterým tato verze produktu pracuje – klient obdrží v rámci
ročního udržovacího poplatku jednou ročně v rámci přechodu na
novou verzi (nová verze systému).

Update

Nová verze produktu, u které se oproti předcházející verzi tohoto
produktu mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv
skutečnosti, podle které byla celá funkčnost tohoto produktu
vytvořena, ale nemění se struktura dat datového fondu, s kterým
tato verze produktu pracuje – klient obdrží v rámci ročního
udržovacího poplatku průběžně během roku (nové subverze
programových modulů).

Implementace

Proces, při kterém se tvoří informační systém pomocí nastavení
(konfigurace) standardního software specifickým potřebám
organizace Objednatele nebo její části, tvorba dokumentace a
školení.

Dodací list
(Servisní protokol)

Zápis o provedených servisních zásazích v daném období
odsouhlasený kontaktními osobami.

Akceptační protokol
Zápis o převzetí plnění (i dílčího) na základě akceptačních
kritérií odsouhlasený oprávněnými osobami.

Služby
Všechny formy implementace, údržby a podpory, které se
Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli.

Produkty
Veškerá zařízení, software, dokumentace (včetně manuálů) a
výukové materiály.

Administrace
Administrací systému se rozumí jakákoli činnost, která souvisí s
nastavením systému nebo jakýmkoli zásahem, který ovlivňuje
přímo chod systému.

Legislativní úpravy

Legislativní úpravy jsou takové úpravy produktů, které pro
definované období specifikují závazné normy, které
prostřednictvím v daném období účinných zákonů, prováděcích
nařízení vlády, vyhlášek, souvisejících novelizací a dalších
sjednaných norem určují závazné procesní postupy
podporované v legislativně závislé funkcionalitě produktů GINIS
Standard. Legislativní úpravy jsou prováděny pouze pro
legislativní prostředí České republiky (pokud není smlouvou
stanoveno jinak).

Obchodní tajemství

Obchodní tajemství jsou obchodní tajemství společnosti
GORDIC spol. s r.o., která v souladu s příslušnými zákony
České republiky představují informace a/nebo fakta:
· která jsou významná s ohledem na konkurenci;
· která jsou určitelná;
· která jsou hodnotná;
· která jsou v příslušných obchodních kruzích běžně

nedostupná;
· jejichž důvěrnost zajišťuje GORDIC spol. s r.o. ve svém

vlastním zájmu a mohou být anonymizována/vyňata z této
Smlouvy před jejím zveřejněním, aby bylo zajištěno, že tyto
informace/fakta zůstanou důvěrnými.



4/31

Čl. IV
SPECIFIKACE SERVISNÍCH SLUŽEB

1. Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy za součinnosti Objednatele zajistit
tyto služby:

a) Údržba (Maintenance)
Údržba software GINIS Standard v rámci udržovacího poplatku ve smyslu poskytování
aktuálních verzí, upgrade a update software a legislativní podpory.

Realizace služby Maintenance probíhá formou těchto dílčích služeb:
-  Poskytování aktuálních verzí.
-    Poskytování Update GINIS Standard.
-    Poskytování Upgrade GINIS Standard.
-    Legislativní podpora.
Bližší specifikace uvedena v příloze č. 6 (Specifikace maintenance, základní a
rozšířené podpory).

b) Základní podpora
Základní úroveň zákaznické podpory zahrnutá do udržovacího poplatku za
maintenance. Objednatel má k dispozici Helpdesk, Hot-Line (poradenství po telefonu)
a garantované zahájení řešení požadavků.

- Služba Helpdesk a Hot-Line
Helpdesk je jediným komunikačním centrem mezi Objednatelem a Poskytovatelem
služby, s garantovanou reakcí ze strany poskytovatele, s jednotnou evidencí všech
servisních požadavků uživatelů Objednatele, s evidencí všech servisních zásahů v
produkčním prostředí systému Objednatele, s evidencí průběhu jejich řešení a
plnění.
Helpdesk je dostupný na adrese:
https://helpdesk.haida.cz/servlet/HelpdeskDynamic?eid=UPDI&lang=cs
Hot-line je dostupný na čísle: + 420  487 722 291, v pracovních dnech od 8:00 hod.
do 16:00 hod.

- Řešení incidentů
Zajištění co nejrychlejšího obnovení dostupnosti či funkčnosti software.

c) Rozšířená podpora:
Rozšířenou podporou se rozumí řešení změnových požadavků typu „nereklamace“
vedoucích k úpravě nebo doplnění standardní funkčnosti GINIS Standard. Tato
služba je poskytována na základě samostatných objednávek ze strany Objednatele.
Vybrané dílčí služby mohou být poskytovány bez nutnosti samostatných objednávek
za cenu, která je pro tyto služby stanovena v této Smlouvě.

a. Rozšířená podpora poskytována na základě objednávek probíhá formou těchto
dílčích služeb:

- Řešení servisních požadavků (změnový/rozvojový požadavek).
- Poskytování konzultací.
- Poskytování školení.
- Rozšiřovat počty licencí k užití Produktů,



5/31

- Dodat objednateli další poskytované softwarové produkty nad rámec seznamu v
příloze č. 1 Smlouvy,

b. Rozšířená podpora poskytována bez nutnosti samostatných objednávek probíhá
formou těchto dílčích služeb:

- Implementace nových verzí produktu.

Bližší specifikace uvedena v příloze č. 6 (Specifikace maintenance, základní a
rozšířené podpory).

2. Servisní služby poskytované dle odst. 1 písm. b) - c) tohoto článku se vztahují pouze na
aktuální verzi softwarových produktů. Poskytování služeb dle odst. 1 písm. b) tohoto
článku se netýká závad způsobených Objednatelem.

3. Objednatel se zavazuje:

- poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě
požadovat a která je potřebná ke splnění závazků Poskytovatele vyplývajících pro něj
z ustanovení Smlouvy, tj. zejména, nikoliv však výlučně, od Poskytovatele postupně
převzít všechny výsledky poskytnutých služeb a dodané Produkty,

- zaplatit za poskytnuté plnění v souladu s platebními a fakturačními podmínkami
stanovenými v Čl. VI Smlouvy,

- předat včas Poskytovateli všechny věci a informace požadované Poskytovatelem
ke splnění jeho závazků vyplývajících ze Smlouvy.

Čl. V
CENA

1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění a činí ročně: 262 223,- Kč bez DPH (slovy dvě stě šedesát dva tisíc dvě stě dvacet
tři korun českých), tj. 317 289,83,- Kč včetně DPH a je v souladu s kalkulací uvedenou
v příloze č. 2 Smlouvy. V případě jiné sazby DPH bude Poskytovatel Objednateli účtovat
sazbu DPH ve výši odpovídající platným a účinným právním předpisům ke dni
zdanitelného plnění. Cena za plnění bez DPH tímto není dotčena.

2. Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb
specifikovaných v odst. 1 písm. a) a odst. 1 písm. b) Čl. IV Smlouvy v příslušném období.

3. V případě dodávky dalších softwarových produktů nebo v případě rozšíření počtu licencí
k užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší na základě dodatku ke smlouvě
o 15 % z pořizovací ceny nově dodaných produktů nebo nových licencí. V případě snížení
počtu licencí k užití dodaných Produktů se Udržovací poplatek sníží na základě dodatku
ke smlouvě o 15% z pořizovací ceny těchto licencí.

4. Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za plnění uvedená v odst. 1 písm. c) Čl. IV
této Smlouvy bude prováděn s využitím:

- jednotkových cen (v případě prodeje licencí),

- hodinových sazeb dle přílohy č. 3 Smlouvy.



6/31

Čl. VI
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli Udržovací poplatek a podporu Oracle včetně
DPH za příslušné období, a to čtvrtletně vždy k 15. dni daného čtvrtletí. Výše jednotlivých
úhrad činí:
1. čtvrtletí 66 254,- Kč
2. čtvrtletí 66 254,- Kč
3. čtvrtletí 66 254,- Kč
4. čtvrtletí 66 255,83,- Kč

2. Dojde-li k rozšíření počtu licencí v průběhu roku, má Poskytovatel právo vyfakturovat
Objednateli poměrnou část udržovacího poplatku za toto rozšíření.

3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli dohodnutou úplatu za plnění poskytnuté dle
odst. 1 písm. C) Čl. IV Smlouvy společně s příslušnou sazbou DPH do 14 dnů od doručení
faktury Objednateli za dané plnění.

4. Příslušná faktura bude předána (zaslána) Objednateli v jednom vyhotovení.

Čl. VII
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Předání a převzetí plnění objednaného dle odst. 1 písm. c) Čl. IV, a to včetně předání a
převzetí dokumentů, probíhá na základě dodacího listu. Vzor dodacího listu (dále též
„Dodací list“) je uveden v příloze č. 4 Smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen na objednávku zareagovat ve lhůtách uvedených v Příloze č. 6,
přičemž v každém případě je povinen začít plnit nejpozději do 30 dnů od doručení
objednávky. Objednatel je povinen plnění Poskytovatele převzít nejpozději do 5
pracovních dnů od doručení výzvy Poskytovatele k převzetí. Objednatel je povinen schválit
plnění na Dodacím listu svým podpisem. Smluvní strany se mohou dohodnout na
prodloužení lhůt uvedených v tomto článku.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění od Poskytovatele, pokud toto plnění
nebude z hlediska obsahu nebo funkčních vlastností odpovídat objednávce, respektive
formalizovanému zadání odsouhlasenému Smluvními stranami. Důvody odmítnutí
převzetí plnění Poskytovatele specifikuje Objednatel v Dodacím listu do 5 pracovních dnů
a o této skutečnosti neprodleně informuje Poskytovatele.

4. V případě nepřevzetí plnění dle odst. 3 tohoto článku poskytne Objednatel Poskytovateli
přiměřenou lhůtu k odstranění vad. Do odstranění vad bránících převzetí je plnění
považováno za nepřevzaté. Po odstranění vad Poskytovatel předá znovu plnění
Objednateli a Objednatel postupuje obdobně podle odst. 3 tohoto článku.

5. Podpisem Dodacího listu oběma Smluvními stranami je ukončeno převzetí plnění. Tímto
podpisem není dotčeno právo Objednatele domáhat se práv z vad plnění.

Čl. VIII
SMLUVNÍ POKUTY

1. Jestliže Poskytovatel nedodrží termíny pro splnění svých závazků dle této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každý celý



7/31

pracovní den prodlení, maximálně však do výše ceny plnění dle čl. V odst. 1 za příslušné
období; to neplatí, pokud k prodlení Poskytovatele došlo z důvodů na straně Objednatele
či z důvodu vyšší moci (zejména pak výpadky elektrického vedení apod.).

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv ceny za poskytované služby dle této
smlouvy (včetně Udržovacího poplatku) se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 0,4 % z dlužné částky za každý pracovní den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od jejich vyúčtování na základě faktury. Smluvní
strany se mohou dohodnout na zápočtu smluvních pokut do čtvrtletních plateb dle čl. VI.
Výši smluvních pokut považují Smluvní strany shodně za přiměřenou.

Čl. IX
OCHRANA INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Smluvní strany se zavazují zajistit utajení důvěrných informací získaných při plnění
předmětu Smlouvy obvyklým způsobem pro utajování takových informací. Důvěrnými
informace jsou také know-how a informace, o nichž oprávněná strana prohlásí, že je
považuje za důvěrné.

2. Smluvní strany se rovněž zavazují k ochraně informací, s nimiž přijdou do styku při plnění
předmětu smlouvy a které mají charakter obchodního tajemství nebo o nichž lze důvodně
předpokládat, že oprávněná strana má na jejich utajení zájem. Tento závazek se
nevztahuje na informace, u nichž platí informační povinnost v souladu se zák. č. 106/1999
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Při plnění předmětu Smlouvy se Poskytovatel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku s
osobními údaji, kterých je Objednatel správce (dále jen „osobní údaje“).

4. Bez ohledu na ustanovení odst. 3 tohoto článku může Objednatel Poskytovateli na základě
zvláštního písemného zmocnění (listinnou či elektronickou formou, např. prostřednictvím
service desku / help desku) a v jeho rámci povolit přístup k osobním údajům. Ve zmocnění
Objednatel vymezí:

a) rozsah a účel zpřístupnění osobních údajů,

b) dobu zpřístupnění osobních údajů,

c) případná zvláštní bezpečnostní opatření,

d) případné podmínky zapojení další osoby odlišné od autorizovaných osob Poskytovatele,

e) případné podmínky zhotovení kopií zpřístupněných osobních údajů včetně stanovení toho,
jak s těmito osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich zpřístupnění.

Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle článku 29 nařízení GDPR.

5. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými přijde
do styku v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje:

a) s výjimkou uvedenou v odst. 4 písm. e) tohoto článku nezhotovovat kopie osobních údajů,

b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění předmětu Smlouvy,

c)  nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu
Objednatele,



8/31

d)  zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném
rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám,

e)  zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy, při styku nebo
nakládání s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo
protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému
zpřístupnění třetím osobám.

Čl. X
BEZPEČNOST INFORMACÍ

1. Poskytovatel je při plnění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti
zejména povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy,

b) realizovat plnění předmětu Smlouvy pouze prostřednictvím pracovníků uvedených v příloze
č. 5,

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním
předmětu Smlouvy, s kontaktními osobami Objednatele uvedenými v Příloze č. 5 Smlouvy,

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění
předmětu Smlouvy, postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele a spolupracovat
při nápravě,

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle
výše uvedených bodů b) až e).

2. Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby
Poskytovatele.

3. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro
potřeby plnění předmětu Smlouvy jsou osoby uvedené v příloze č. 5 Smlouvy.

4. Pokud Poskytovatel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k
dotčeným systémům Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám dle přílohy č. 5, Objednatel má právo tento přístup
kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup může být ze strany Objednatele dozorován.

Čl. XI
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní související
se řídí příslušnými právními předpisy ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv ze
smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Smlouva tak zaniká uplynutím výpovědní doby,



9/31

která je čtvrtletní a začíná běžet prvního dne čtvrtletí následujícího po doručení výpovědi
druhé straně.

3. Poskytovatel se zavazuje zdržet se po dobu jednoho roku od podpisu Smlouvy podání
výpovědi ze Smlouvy.

4. V případě nezaplacení Udržovacího poplatku pro příslušné období není Poskytovatel
povinen poskytnout Objednateli v tomto období žádné z plnění specifikovaných v bodě 4
Smlouvy. O dobu prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti se prodlužují termíny
plnění Poskytovatele.

5. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu s jednoměsíční výpovědní dobou,
v případě, že druhá smluvní strana opakovaně (tj. nejméně 3x) porušila podmínky této
smlouvy, nebo pokud zvlášť závažným způsobem porušila své povinnosti a způsobila tím
újmu vypovídající smluvní straně a byla na toto porušení vždy upozorněna a vyzvána
k nápravě. Výzva k nápravě musí obsahovat lhůtu k nápravě alespoň jeden měsíc.
V případě zániku smlouvy dle tohoto odstavce vzniká Objednateli nárok na vrácení
poměrné části Udržovacího poplatku a úhradu všech smluvních pokut do 30 dnů od zániku
smlouvy. Poskytovatel je v případě zániku smlouvy dle tohoto odstavce oprávněn k úhradě
Udržovacího poplatku v poměrné části až do doručení 3. upozornění na porušení smlouvy
ze strany Poskytovatele, nebo do doručení upozornění na porušení povinností zvlášť
závažným způsobem.

6. Za zvlášť závažné porušení smlouvy dle odst. 5 se považuje zejména:

c) neuhrazení udržovacího poplatku ze strany Objednatele ani na opakovanou výzvu,

d) neuhrazení smluvní pokuty ze strany Poskytovatele ani na opakovanou výzvu,

e) trvající neposkytování smluvního plnění při absenci řádné omluvy a zdůvodnění,

f) zneužití informací a osobních údajů získaných při plnění předmětu smlouvy, nebo

g) pravomocné odsouzení Poskytovatele pro úmyslný trestný čin.

7. V případě zániku závazku Smlouvy výpovědí ze strany Objednatele, vyjma výpovědi dle
odst. 5 tohoto článku, nevzniká Objednateli nárok na vrácení poměrné části Udržovacího
poplatku.

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu formou dodatku ke Smlouvě upravit
nově příslušná ustanovení tak, aby byl podle možností maximálně zachován původní
úmysl a cíl nahrazovaných ustanovení Smlouvy.

9. Změny smlouvy budou platné pouze na základě písemných číslovaných dodatků, po jejich
odsouhlasení a podpisu oběma smluvními stranami.

10. Písemnost se považuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Smluvních stran
její doručení odmítne či jinak znemožní její převzetí.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

12. Veškerá obchodní tajemství v této Smlouvě a jejích přílohách byla jasně označena
prostřednictvím symbolu ** u takových údajů. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č.



10/31

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Obdobně budou
vyznačeny údaje v případných dodatcích k této smlouvě.

13. Plnění předmětu této Smlouvy před účinností této Smlouvy se považuje za plnění dle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí touto Smlouvou.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že nedílnou součástí Smlouvy jsou všechny její postupně
číslované přílohy:

Příloha č.1 Specifikace produktů
Příloha č.2 Kalkulace ceny
Příloha č.3 Hodinové sazby cen Poskytovatele
Příloha č.4 Dodací list
Příloha č.5

Příloha č.6

Specifikace oprávněných osob ze strany Objednatele a
Poskytovatele
Specifikace maintenance, základní a rozšířené podpory

15. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou Smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne ……… V Jihlavě dne …………………

             Za Objednatele: Za Poskytovatele:

…………………………..………… ………………………..……….

Ing. Pavel Kodym
předseda Úřadu

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel



11/31

Příloha č. 1 Specifikace produktů

Specifikace počtu jednotlivých typů nevýhradních licencí k užití dodaných programových
produktů GINIS Standard

Modul - popis - specifikace jednotky Množství

GFE Grafický editor sestav 1

WS DMS GORDIC

zdr. Licence do 500000 souborů/rok 1

IDS Aplikační internetová brána

server AIB 1

ISZR - základní registry 1

GINIS - ADM - jádro IS

rozššíření - rozhraní ISZR 1

rozšíření - CRL/OCSP 1

rozšíření – vizualizace el.podpisu 1

ADM Základní administrace

server - zdr.licence do 25000 dok./rok 1
klient ADM 1

rozšíření - napojení ADM na AD 1

rozšíření - el. podpis ,čas. razítko 1

rozšíření - systémová značka, el pečeť 1

rozšíření - individuální řízení práv 1

ADK Správa kartotéky ext. subjektů
klient T - ADK 1

GINIS - REG - registry a správní agendy

SPR Správní řízení

server - zdr.licence do 300 řízení/rok 1

klient L - intranet klient SPR 15

klient ASR 1

GINIS DRMS - Spisová služba

rozšíření - EML, ZFO konvertor 1

text. Vyhledávání v evidenčních polích 1

rozšíření - workflow 1

rozšíření - dílčí termíny 1

rozšíření - žádost o ZDF 1

USU - Univezální spisový uzel

server - zdr.licence do 50000 písemností / rok 1

multilicence 50 klientů 1

rozšíření - podpisová kniha 1

POD - Podatelna

server - zdr. Licence do 50000 dok. / rok 1

server - ePOD 1
klient - POD 2

MAS - Mail automat

MAS 1

DKS Dokumentový konverzní server

konverzní server 1

rozšíření - napojení na validátor PDF 1

GSL skenovací linka GORDIC

server - zdr. Licence do 15000 pís./rok 1

instalace -GSL (1vstup) 1

VYP - Výpravna



12/31

server - zdr. Licence do 50000 zásilek / rok 1

server eVYP - elektronická výpravna 1

klient VYP 2

VED Vedoucí

klient VED 4

DAA Dokumentový administrativní audit

server - zdr.licence 1

klient DAA 1

PPO - Transakční protokol

server - zdr.licence do 25000 dok./rok 1

klient T-PPO 1

SPI - Spisovna

server - zdr.licence do 40000 dok. / rok 1

server eSPI 1

klient SPI 1

ESR - elektronické skartační řízení

server - zdr.licence do 40000 dok. / rok 1

klient T-ESR 1

RAK Registr konverzí

server - zdr. Licence do 15600 záznsmů / rok 1

klient RAK 2

XRG - SSL Spisová služba

licence XRG - 1 reg řešení 1

XRG - GIN Sdlené služby GINIS

licence XRG - 1 reg řešení 1

ZUD - Zpracování událostí

server - zdr.licence do 50000 dok. / rok 1

klient ADU Administrace událostí 1

Licence databázového stroje: Oracle Database SE2 ASFU, 1 licence CPU



13/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ**
Příloha č. 2 Kalkulace ceny

Název služby Jednotková cena bez

DPH
Počet jednotek za rok Cena za rok bez DPH

Cena celkem 262 223,- Kč



14/31

Obchodní tajemství**
Příloha č. 3 Hodinové sazby cen Poskytovatele

Pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH. Při fakturaci budou částky navýšeny o výši DPH dle
platné sazby v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
Při vykazování času se počítá každá započatá půlhodina.
Ceny jsou platné i pro vzdálenou správu.



15/31

Příloha č. 4 Dodací list



16/31

Příloha č. 5 Specifikace oprávněných osob ze strany Objednatele a Poskytovatele

Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele (GORDIC spol. s r.o.):

- ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Řezáč

- ve věcech řízení projektu: Tomáš Roh, vedoucí projektu
e-mail:
Ing. Radek Josef, zástupce ved. projektu
e-mail:

- ve věcech technických: Tomáš Roh, hlavní implementátor
Ing. Radek Josef, implementátor

Osoby oprávněné jednat za Objednatele (Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře):

- ve věcech smluvních: ing. Pavel Kodym,
- ve věcech řízení projektu: Patrik Podhrázský, e-mail:

tel.
- ve věcech technických: Patrik Podhrázský
- objednávka prací, podpis dodacích listů: ing. Pavel Kodym



17/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

Příloha č.6 Specifikace maintenance, základní a rozšířené podpory



18/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

Katalogové listy - popis minimální úrovně požadovaných služeb:



19/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



20/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



21/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



22/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



23/31



24/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



25/31



26/31



27/31



28/31



29/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



30/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ



31/31

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ


